2025年5月28日

各 位
 会 社 名  株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⻑  髙 智  亮 大 朗
（コード番号 8844 スタンダード）

問合せ先
取締役 専務執行役員
経営管理本部 本部⻑

 岡村 さゆり

（TEL. 03-5444-3210）

「2025 年 3 月期 決算説明会」説明動画・質疑応答要旨公開のお知らせ

当社は、2025 年 5 月 20 日（火）に「2025 年 3 月期 決算説明会」を開催いたしました。当該説明会のアー
カイブ動画、及び質疑応答要旨を公開いたしましたのでお知らせいたします。詳細につきましては、下記をご
参照ください。

記

「2025 年 3 月期 決算説明会」
 開催日時：2025 年 5 月 20 日（火）16:00〜17:00
 説明者 ：代表取締役社⻑ 髙智 亮大朗

     取締役専務執行役員 岡村 さゆり

 説明動画

https://www.net-presentations.com/8844/20250520/erhtyui897/
 質疑応答要旨

https://www.cigr.co.jp/app/uploads/sites/7/2025/05/20250523_irrelease_briefing_materials.pdf
 決算説明資料

https://www.cigr.co.jp/app/uploads/sites/7/2025/05/20250512_02_irrelease_kessan.pdf

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社コスモスイニシア 経営企画部 IR 担当 TEL：03-5444-3210  MAIL：info-ir@ci.cigr.co.jp